АДМИНИСТРАЦИЯ  ВЕСЬЕГОНСКОГО  РАЙОНА
ТВЕРСКОЙ  ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
г. Весьегонск

  23.04.2012                                                                                                                 № 214

	Об утверждении перечня автомобильных
дорог общего пользования местного
значения на территории муниципального
образования Тверской области
«Весьегонский район»

В соответствии с Федеральным законом от 08.11.2007 № 257-ФЗ «Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и в целях организации и осуществления дорожной деятельности в отношении автомобильных дорог общего пользования местного значения   муниципального образования Тверской области «Весьегонский район»

п о с т а н о в л я ю:

1. Утвердить перечень автомобильных дорог общего пользования местного значения   муниципального образования Тверской области «Весьегонский район» (прилагается).
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

Глава  администрации                                                     И.И. Угнивенко

                                                                                                 Приложение к постановлению
                                                                                    администрации Весьегонского района
                                                                                                                  от 23.04.2012  № 214

ПЕРЕЧЕНЬ
автомобильных дорог общего пользования местного значения на территории
муниципального образования Тверской области «Весьегонский район»

	№ п/п
	Наименование автомобильной дороги
	Идентификационный номер дороги
	Протяженность, км
	Значение автодороги (межрайонная, внутрипоселенческая)

	Проходящие по территории Любегощинского сельского поселения:

	1
	дер. Дор – дер. Жуково
	28 210 ОП МР 001
	1.5
	внутрипоселенческая

	2
	дер. Нестерово – дер. Тучково
	28 210 ОП МР -002
	1.0
	внутрипоселенческая

	3
	дер. Нестерово – дер. Тимофеево
	28 210 ОП МР -003
	2.0
	внутрипоселенческая

	4
	дер. Тимофеево – дер. Мишуткино
	28 210 ОП МР -004
	2.0
	внутрипоселенческая

	5
	с. Любегощи – дер. Ларихово
	28 210 ОП МР -005
	2.0
	внутрипоселенческая

	6
	дер. Лошицы – дер. Верхнее
	28 210 ОП МР -006
	2.5
	внутрипоселенческая

	7
	дер. Лошицы – дер. Левково
	28 210 ОП МР -007
	2.0
	внутрипоселенческая

	8
	подъезд к дер. Остров
	28 210 ОП МР -008
	1.0
	внутрипоселенческая

	9
	дер. Коник – дер. Липенка
	28 210 ОП МР -009
	2.0
	внутрипоселенческая

	10
	дер. Липенка – дер. Борки
	28 210 ОП МР -010
	1.0
	внутрипоселенческая

	Итого по поселению:

	17.0

	Проходящие по территории Ивановского сельского поселения

	11
	дер. Григорково – дер. Титовское
	28 210 ОП МР -011
	2.0
	внутрипоселенческая

	12
	дер. Титовское – дер. Юрьевское
	28 210 ОП МР -012
	1.0
	внутрипоселенческая

	13
	подъезд к дер. Ещево
	28 210 ОП МР -013
	1.0
	внутрипоселенческая

	14
	подъезд к дер. Кишкино
	28 210 ОП МР -014
	0.5
	внутрипоселенческая

	15
	подъезд к дер. Малышево
	28 210 ОП МР -015
	1.0
	внутрипоселенческая

	16
	дер. Михалево – дер. Волосово
	28 210 ОП МР -016
	1.0
	внутрипоселенческая

	17
	подъезд к дер. Лукино
	28 210 ОП МР -017
	0.5
	внутрипоселенческая

	18
	подъезд к дер. Збрындино
	28 210 ОП МР -018
	1.0
	внутрипоселенческая

	19
	дер. Збрындино – дер. Суслово
	28 210 ОП МР -019
	1.0
	внутрипоселенческая

	20
	дер. Суслово – дер. Троицкое-Александрово
	28 210 ОП МР -020
	1.0
	внутрипоселенческая

	21
	подъезд к дер. Самша-1
	28 210 ОП МР -021
	1.0
	внутрипоселенческая

	22
	подъезд к дер. Самша-2
	28 210 ОП МР -022
	1.0
	внутрипоселенческая

	23
	дер. Самша-1 – дер. Самша-2
	28 210 ОП МР -023
	2.0
	внутрипоселенческая

	24
	дер. Крешнево – дер. Выбор
	28 210 ОП МР -024
	6.0
	внутрипоселенческая

	25
	дер. Выбор – дер. Горка
	28 210 ОП МР -025
	2.0
	внутрипоселенческая

	Итого по поселению:

	22.0

	Проходящие по территории Ёгонского сельского поселения

	26
	дер. Елейцино – дер. Павловское
	28 210 ОП МР -026
	1.0
	внутрипоселенческая

	27
	дер. Гора – дер. Хрущи
	28 210 ОП МР -027
	2.5
	внутрипоселенческая

	28
	дер. Раменье – дер. Стрелица
	28 210 ОП МР -028
	2.0
	внутрипоселенческая

	29
	дер. Стрелица – дер. Перемут
	28 210 ОП МР -029
	2.0
	внутрипоселенческая

	30
	дер. Перемут – дер. Бадачево
	28 210 ОП МР -030
	2.0
	внутрипоселенческая

	31
	дер. Никулино – дер. Васькино
	28 210 ОП МР -031
	4.0
	внутрипоселенческая

	32
	дер. Шарицы – дер. Федотово
	28 210 ОП МР -032
	3.0
	внутрипоселенческая

	33
	подъезд к дер. Люберь
	28 210 ОП МР -033
	1.0
	внутрипоселенческая

	34
	подъезд к дер. Метлино
	28 210 ОП МР -034
	1.0
	внутрипоселенческая

	35
	дер. Метлино – дер. Кузьмищево
	28 210 ОП МР -035
	1.0
	внутрипоселенческая

	Итого по поселению:

	19.5

	Проходящие по территории Романовского сельского поселения

	36
	подъезд к дер. Стафурово
	28 210 ОП МР -036
	1.5
	внутрипоселенческая

	37
	дер. Стафурово – дер. Веселово
	28 210 ОП МР -037
	1.0
	внутрипоселенческая

	38
	дер. Чурилково – дер. Савино
	28 210 ОП МР -038
	1.5
	внутрипоселенческая

	39
	дер. Никола Высокое – дер. Добрица
	28 210 ОП МР -039
	4.0
	внутрипоселенческая

	40
	дер. Мосеевское – дер. Еремейцево
	28 210 ОП МР -040
	2.0
	внутрипоселенческая

	41
	дер. Дюдиково – дер. Новое
	28 210 ОП МР -041
	2.0
	внутрипоселенческая

	42
	дер. Новое – дер. Каменка
	28 210 ОП МР 042
	2.0
	внутрипоселенческая

	43
	дер. Мосеевское – дер. Сычево
	28 210 ОП МР 043
	2.0
	внутрипоселенческая

	44
	дер. Мосеевское – дер. Талашманка
	28 210 ОП МР 044
	1.0
	внутрипоселенческая

	45
	дер. Талашманка – дер. Матюшкино
	28 210 ОП МР 045
	2.5
	внутрипоселенческая

	46
	дер. Матюшкино – дер. Головково
	28 210 ОП МР 046
	0.5
	внутрипоселенческая

	47
	дер. Головково – дер. Игнатково
	28 210 ОП МР 047
	1.0
	внутрипоселенческая

	48
	дер. Дюдиково – граница Ярославской области
	28 210 ОП МР 048
	2.0
	внутрипоселенческая

	Итого по поселению:

	23.0

	Проходящие по территории Пронинского сельского поселения

	49
	дер. Столбищи – дер. Селиваново
	28 210 ОП МР -049
	3.0
	внутрипоселенческая

	50
	дер. Селиваново – дер. Тарачеево
	28 210 ОП МР -050
	0.5
	внутрипоселенческая

	51
	дер. Комлево – дер. Хмельнево
	28 210 ОП МР -051
	1.0
	внутрипоселенческая

	52
	дер. Мотаево – дер. Медянки
	28 210 ОП МР -052
	1.0
	внутрипоселенческая

	53
	дер. Столбищи – дер. Борщево
	28 210 ОП МР -053
	1.5
	внутрипоселенческая

	54
	дер. Пронино – дер. Тебеньки
	28 210 ОП МР -054
	1.0
	внутрипоселенческая

	55
	дер. Савелово – дер. Шенское
	28 210 ОП МР -055
	3.0
	внутрипоселенческая

	56
	подъезд к дер. Кузьминское
	28 210 ОП МР -056
	0.5
	внутрипоселенческая

	57
	дер. Комлево – дер. Высокое
	28 210 ОП МР Д 057
	1.5
	внутрипоселенческая

	Итого по поселению:

	13.0

	Проходящие по территории Чамеровского сельского поселения:

	58
	дер. Телятово – дер. Покрышкино
	28 210 ОП МР -058
	2.0
	внутрипоселенческая

	59
	дер. Острецово – дер. Микляево
	28 210 ОП МР -059
	1.0
	внутрипоселенческая

	60
	дер. Микляево – дер. Кошелево
	28 210 ОП МР -060
	1.0
	внутрипоселенческая

	61
	дер. Хахилево – дер. Дудино
	28 210 ОП МР -061
	2.0
	внутрипоселенческая

	62
	подъезд к дер. Филипово
	28 210 ОП МР -062
	0.5
	внутрипоселенческая

	63
	дер. Круглиха – дер. Бельское
	28 210 ОП МР -063
	2.0
	внутрипоселенческая

	64
	подъезд к дер. Федово
	28 210 ОП МР -064
	1.0
	внутрипоселенческая

	65
	подъезд к дер. Станино
	28 210 ОП МР -065
	1.0
	внутрипоселенческая

	66
	подъезд к дер. Малое Высокое
	28 210 ОП МР -066
	0.5
	внутрипоселенческая

	67
	подъезд к дер. Малое Фоминское
	28 210 ОП МР -067
	0.5
	внутрипоселенческая

	Итого по поселению:

	11.5

	Проходящие по территории Кесемского сельского поселения:

	68
	дер. Тимошкино – дер. Мякишево
	28 210 ОП МР -068
	3.0
	внутрипоселенческая

	69
	п. Овинище – дер. Попадино
	28 210 ОП МР -069
	1.0
	внутрипоселенческая

	70
	подъезд к дер. Чухарево
	28 210 ОП МР -070
	0.5
	внутрипоселенческая

	71
	дер. Остолопово – дер. Борихино
	28 210 ОП МР -071
	1.0
	внутрипоселенческая

	72
	подъезд к дер Губачево
	28 210 ОП МР -072
	1.0
	внутрипоселенческая

	73
	подъезд к дер. Ильинское
	28 210 ОП МР -073
	1.0
	внутрипоселенческая

	74
	дер. Остолопово – дер. Неверово
	28 210 ОП МР -074
	1.0
	внутрипоселенческая

	75
	с. Кесьма – дер. Старое
	28 210 ОП МР -075
	2.0
	внутрипоселенческая

	76
	подъезд к дер. Мартыниха
	28 210 ОП МР -076
	0.5
	внутрипоселенческая

	77
	дер. Коровкино – дер. Миньево
	28 210 ОП МР -077
	2.0
	внутрипоселенческая

	78
	подъезд к дер. Противье
	28 210 ОП МР -078
	1.0
	внутрипоселенческая

	79
	дер. Миньево – дер. Раменье
	28 210 ОП МР -079
	1.0
	внутрипоселенческая

	80
	дер. Коровкино – дер. Тарачево
	28 210 ОП МР -080
	1.0
	внутрипоселенческая

	81
	дер. Остолопово – дер. Холм
	28 210 ОП МР -081
	1.0
	внутрипоселенческая

	82
	дер. Тимошкино – дер. Абросимово
	28 210 ОП МР -082
	2.0
	внутрипоселенческая

	83
	дер. Абросимово – дер. Корнягово
	28 210 ОП МР -083
	1.0
	внутрипоселенческая

	84
	дер. Тимошкино – дер. Вяльцево
	28 210 ОП МР -084
	2.0
	внутрипоселенческая

	85
	дер. Вяльцево – дер. Новое Шилково
	28 210 ОП МР -085
	1.0
	внутрипоселенческая

	86
	дер. Новое Шилково – дер. Щетка
	28 210 ОП МР -086
	1.0
	внутрипоселенческая

	87
	подъезд к дер. Крутцы
	28 210 ОП МР -087
	1.0
	внутрипоселенческая

	88
	дер. Пятницкое – дер. Поповка
	28 210 ОП МР -088
	1.0
	внутрипоселенческая

	89
	дер. Большое Мякишево – дер. Сельца
	28 210 ОП МР -089
	1.0
	внутрипоселенческая

	90
	дер. Пятницкое – дер. Мелюхино
	28 210 ОП МР -090
	2.0
	внутрипоселенческая

	91
	дер. Пятницкое – дер. Малая Каменка
	28 210 ОП МР -091
	2.0
	внутрипоселенческая

	92
	дер. Пятницкое – дер. Петряйка
	28 210 ОП МР -092
	1.0
	внутрипоселенческая

	Итого по поселению:

	31.0

	Итого по муниципальному району:

	137.0